YtBEpxaalo:

3aBegyrowni

Megacectpa _ H

Ne peuen.
182

411

3aBof
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309
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410

101
411
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MEHIO
28.07. 2025 .

3aBTpak
Kawa Bsizkasi MOJsiIo4YHast
repkynecoBas
Bytep6pog ¢ macnom
Yaii ¢ caxapom
Btopoii 3aBTpak 10.00

Cok

Obepg,
Cyn kapToenbHbIli Ha MO. C
rOpPOXoMm

MakapOHHUK C MACOM
Coyc TOMaTHblIl
ConéHblii orypel,

KomnoTt u3 Kyparv v YepHOCNIB

Xneb6 MiEHNYHBIA
MNongHukK

MpsiHKK
Yait

Y>XUH
Cyn MOJIOYHBIA rpeYyHeBbIii
Yali ¢ caxapom
Xneb6 MiLeHNYHbIA

Yepssakosa M.B.

BoiitoBuu A.W.

dcnn Capg
150 200
35 40
150 200
150 180
150 200
90 100
30 35
20 25
150 200
40 60
1wt lwr
150 200
150 200
150 200
20 1 30

YTBEpKaalo: /f/
3aBeqyowui Yenesiknsa m.B.
MegcecTpa A BoiitoBuy AW,
MEHHIO
L Harta 25.07. 2025r.
Ne peyen 3aBTpak
100

3aBoj

88

321
3aBoj
394

3aBof,

417

3aBof

229
411
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Kalla BA3Kaa MO04YHadA C
pucom
byTepbpop c BapeHbLEM
Yain
Btopoit 3aBTpak 10.00
Cok
Obep,

Cyn KapTodenbHbIil Ha MO. ¢
nanwiof

KanycTa TyLieHas
Ceexwulii oryped,
Komnot u3 nstoma
Xne6 NWweHNYHbI

MongHukK
HanuTok 13 WWNnoBHMKA
bapaHka

YXXuUH

OwmneT HaTypasbHbIl
Yaii ¢ caxapom
Xne6 NweHNYHbI
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20

Cag
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200

130
25
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30



